CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

1. Đón tiếp đại biểu.

2. Văn nghệ chào mừng.

3. Nội dung chương trình:

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Báo cáo kết quả công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ

và tình hình quản lý, huấn luyện CSM năm 2023.

- Phát biểu của đơn vị nhận quân.

- Phát biểu của đại diện gia đình chiến sỹ mới.

- Phát biểu của chiến sỹ mới.

- Phát biểu chỉ đạo của UBND tỉnh.

- Phát biểu đáp từ, kết thúc buổi họp mặt.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 109 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 08 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp mặt gia đình chiến sĩ mới tiêu biểu năm 2023

Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long về công tác quân sự, quốc phòng

địa phương năm 2023;

Nhằm thực hiện tốt chính sách hậu phương quân đội, công an

đối với gia đình thanh niên nhập ngũ năm 2023:

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời:

……………………………………………………………………

…………………………………………………………………

Đến dự họp mặt, biểu dương gia đình chiến sĩ mới tiêu biểu năm

2023.

* Thời gian: Từ 08h30’ đến 11h00’ ngày 19/6/2023 (thứ Hai).

* Địa điểm: Tại Hội trường A/Bộ CHQS tỉnh Vĩnh Long (Số 16A/7

Phan Văn Đáng, ấp Tân An, xã Tân Hạnh, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long).

Rất mong Đại biểu sắp xếp thời gian đến dự Họp mặt./.

 CHỦ TỊCH